---

<sup>254</sup> Per septima.

<sup>255</sup> Per secatoria.

<sup>256</sup> Per Reyner.

que due pecie continent circa unum secatorium prati et quas duas pecias tenent, nomine permutacionis, filii quondam Johannis Grimodi, videlicet Petrus Balmaci et eius fratres. ITEM unam peciam terre jacentem en Valmartin, loco dicto Sestereya, extimatam circa duas sestariatas, cuius fines sunt de prima parte res infantum quondam Bonifacii Boyssonet, salvo Loz Trapax, de secunda via publica, de tertia res filiorum quondam Ansermeti Poudral, que fuerunt filiorum quondam Ansermeti de Mayn, de tertia<sup>257</sup> eciam, que fuerunt filiorum Petri dou Glar et filiorum Girardi dou Glar, quam peciam tenent ab eisdem confitentibus Anthonius de Flory et eius consanguinei, qui proinde eidem faciunt annuatim duos solidos servicii et unam eminam silliginis. ITEM unam peciam prati et territorii jacentem loco dicto Peres et Mont dou Clus, extimatam circa unum secatorium prati et terre, quorum fines sunt de prima parte res dictorum confitentium, quas tenent a Jaquemeto Barrelli, de secunda res filiorum Ansermeti de Mayn, de tertia res illorum de Monmeneys, de quarta res dicti Johannini confitentis, quas tenent ab illis Barrelli et ab heredibus quondam Bonini Gras, de quinta res Andree Columbe, que fuerunt Petri dou Mollyn, quam peciam tenent dicti confitentes. ITEM duas partes pro indiviso ut supra unius pecie prati jacentis loco dicto Pramonda, extimatam unum secatorium prati vel circa, cuius fines sunt de prima parte res infantum Bonifacii Boyssonet, que fuerunt Brunodi Paner, de secunda eciam, que fuerunt Andreveti de La Monta, salvo exitu, et de aliis pascua, quam totam peciam tenent a dictis confitentibus et a filiis quondam Johannis Grimodi, heredes quondam Johannis de Charles, qui proinde faciunt eisdem confitentibus annuatim duodecim denarios servicii. ITEM unam peciam prati jacentem en Lamonda loco dicto Larer, cuius fines sunt de prima parte res infantum Andree Fabri de Cenglung, de secunda pascua et exitus, de tertia res infantum Johannis Layou, de quarta via publica, extimatam circa unum secatorium prati. ITEM unam peciam prati jacentem ibidem loco dicto Plan dou Meyten, extimatam circa unam quartanam, cuius fines sunt de prima parte pascua, de secunda et aliis partibus res Petri Morandi **303 [603 verso]** ac eius fratris et nepotum. ITEM unam peciam prati jacentem en Lamonda extimatam circa duo secatoria prati, cuius fines sunt de prima parte res heredum Petri Fabri, de secunda La Drayry, de tertia pascua, una cum una domo intus ipsam peciam existente, una cum medietate unius domus et chavanne et suis curtibus illuc prope ipsam peciam existentibus, quas tres pecias hic ultimo confinatas tenent dicti confitentes, et de quibus fuerunt finaliter revestiti licet alias ab eisdem confitentibus ipsas tenuerint Petrus Fabi<sup>258</sup> de Cengluni et Johannes Cochet, ut plenius continetur ex tenore recognicionis facte manibus honesti viri Glaudii Voudani notarii et commissarii ad hec deputati. ITEM unam peciam prati jacentem loco dicto Layou, extimatam circa quarterium unius secatorii prati, cuius fines sunt undique res filiarum des Osquet, quam peciam tenent in feudum a dictis confitentibus dicti filii Osqueti, qui proinde faciunt dictis confitentibus annuatim duos denarios servicii. ITEM unam peciam prati jacentem supra Losanchi, loco dicto Porteis, extimatam circa unam eminentam, cuius fines sunt de prima parte res Martini, filii quondam Petri Gaspardi de Losanchi, et eius fratrum, que fuerunt heredum Francisci de Losanchi, de secunda et tertia res infantum Petri Berthodi de Challoy et Andree Victa. ITEM unam peciam prati jacentem loco dicto Tor de Champevy, extimatam circa quarterium unius secatorii <prati> cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda lo clappey, de tertia et quarta res infantum Petri Carrelli, quas duas pecias tenent in feudum a dictis confitentibus dicti infantes Petri Berthodi de Challoy, qui proinde faciunt annuatim dictis confitentibus sex denarios servicii et, ab eisdem infantibus, ipsam peciam de Tor tenet Stephanus, filius quondam Petri Carrelli de Challoy. ITEM unam peciam terre jacentem loco dicto Tymelley, extimatam circa tres eminentas terre, cuius fines sunt de prima parte res filiarum Martini Coutelleyz, de secunda via publica, tendens en Orteres, de tertia res dictarum filiarum, salvo Loz Trapacz. ITEM unam peciam terre jacentem loco dicto Rossery, extimatam circa unam eminentam, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res dictarum filiarum, Johannis et Andree Aymonodi, de tertia res filiarum quondam Andree Perruqueti, de quarta res infantum Petri Ansermeti, quas duas pecias tenent in feudum a dictis confitentibus Petrus Pichot et, a dicto Petro, Amedeus Anthonius<sup>259</sup> Laurenczodi de Crespyn, et si alii fines in premissis forent eisdem confitentibus non noceant. Qui proinde eisdem confitentibus facit annuatim octo denarios servicii et unum sestarium silliginis. Pro quibus rebus superius confinatis dicti confitentes confessi fuerunt se facere **304 [604 recto]** et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet viginti sex solidos et tres denarios servicii in festo Sancti Stephani et duos solidos et decem denarios tallie in festo Sancti Michaelis, cum placito quando acciderit,

<sup>257</sup> Per quarta.

<sup>258</sup> Per Fabri.

<sup>259</sup> Per Anthonii.

prout sequitur. Et primo, pro duobus solidis predicti servicii, quatuor solidos placiti, ut patet per albergamentum certarum rerum superius inclusarum, factum per nobilem virum Bonifacium, quondam dominum de Cly, Laurenczeto Perrini de Peccou et suis heredibus et cui acciderit, receptum manu Jacobi de Navillio notarium publicum sub anno Domini millesimo tercentesimo vigesimo secundo, die prima mensis junii. ITEM pro duodecim denariis eiusdem, duos solidos placiti quando acciderit, ut patet per albergamentum certarum rerum supra inclusarum, factum per dominum Petrum, quondam dominum de Cly, Brunodo, avo dicti Johannini confitentis, filio quondam Bruneti de La Monta, et eius heredibus et cui acciderit, receptum manu Nicolleti de Vacheria notarii publici, sub anno Domini millesimo tercentesimo trigesimo octavo, die tresdecima mensis jullii. ITEM pro tribus solidis eiusdem servicii, sex solidos placiti, ut patet per albergamentum de certis rebus supra inclusis, factum per nobilem Gocteffredum, quondam dominum de Cly, Laurenczeto de Peccou et suis heredibus et cui acciderit, cuius causam habent dicti confitentes, ut asserunt, receptum manu Nycolleti de Vacheria notarii publici, anno Domini millesimo tercentesimo trigesimo septimo, die quarta mensis maii. ITEM pro duodecim denariis eiusdem servicii, duos solidos placiti, sic taxati in instrumento de certis rebus prius confinatis, facto per quondam dominum Petrum, pro tunc dominum de Cly, Andreveto de Sayes, Bruneto et Morello fratribus suis et eorum heredibus et cui acciderit, cuius causam habent dicti confitentes, prout sic asserunt, recepto manu dicti Nycoleti de Vacheria notarii sub anno Domini millesimo tercentesimo trigesimo octavo, die septima mensis jullii. ITEM pro quinque solidis servicii, decem solidos placiti, ut constat publico instrumento albergamenti de certis rebus preconfinatis, facto per prefatum dominum Petrum, dominum de Cly quondam, Brunodo Canis de La Monta, avo dicti Johannini confitentis, et suis natis legitimis et illegitimis, cuilibet pro rata et in quo constituerunt heredes et eorum heredibus a se descendentes et, in defectu heredum descendencium ab ipsis vel eorum, altero de altero alteri accidat in defectu omnium, et cui a dicto Brunodo acciderit, recepto manu dicti Nicolleti de Vachari notarii publici sub anno Domini millesimo tercentesimo quadagesimo sexto, die vigesima secunda mensis novembris. Pro duobus solidis servicii, quatuor solidos placiti, ut constat publico instrumento albergamenti certarum rerum supra inclusarum, facto per dictum quondam **305 [604 verso]** dominum Petrum, pro tunc dominum de Cly, Brunodo Canis de La Monta predicto et suis natis et nascendis legitimis et illegitimis, cuilibet pro rata, ita quod perveniat bastardis ipsius Brunodi pro equali porcione et heredibus ex ipsis descendentes et, in defectu heredum ex ipsis descendencium, heredibus aliis ipsius Brunodi et cui acciderit, recepti manu dicti Nicolleti de Vachary notarii publici, sub anno Domini millesimo tercentesimo quadagesimo octavo, die penultima mensis marcii. ITEM pro duodecim denarios servicii predicti, duos solidos placiti quando acciderit, sic taxati in instrumento albergamenti de certis rebus superius confinatis, facto per prefatum dominum Petrum dominum de Cly dicto Brunodo Canis de La Monta et suis heredibus utriusque sexus et cui acciderit, recepti manu dicti quondam Nycolleti de Vachary notarii, anno Domini millesimo tercentesimo quadagesimo sexto, die prima mensis marcii. ITEM pro duobus solidis servicii predicti, quatuor solidos placiti, ut constat publico instrumento albergamenti de certis rebus superius confinatis, facto per nobilem virum Bonifacium quondam dominum de Cly Brunodo de Sayes et suis heredibus et cui dare voluerint et cui acciderit, recepto manu Jacobi de Grangiis notarii publici sub anno Domini millesimo tercentesimo vigesimo nono, indicione duodecima, die tresdecima mensis junii. ITEM pro quinque solidis eiusdem servicii, decem solidos placiti, ut constat equidem publico instrumento albergamenti de certis rebus preconfinatis, facti per jamdictum dominum Petrum dominum de Cly predicto Brunodo Canis de La Monta et cui vel quibus acciderit et suis heredibus a se descendentes legitimis, naturalibus, natis et nascendis dare instituere voluerit et causam habituris, tam femellis quam masculis, tam legitimis quam eciam naturalibus ut prenotatur utriusque sexus, sic acto quod de altero in alterum ipsorum *ipsorum*<sup>260</sup> in defectu heredum descendencium obtemptu huius presentis donacionis cui acciderit, recepto per dictum Nycolletum de Vachary notarium, sub anno Domini millesimo tercentesimo quinquagesimo, die vigesima quinta mensis januarii, et pro reliquis quatuor solidis et tribus denariis servicii, placitum consuetum more terre Cliti. ITEM faciunt dicti confitentes et facere consueverunt prefato domino nostro Sabaudie duci pro eorum jure pasquerii de Champlevy servitutis inde debiti, duos denarios servicii in festo Sancti Stephani cum placito quando acciderit. ITEM prenominatus Johanninus confitens confessus fuit se tenere a prefato domino nostro Sabaudie duce et suis ut supra in rectum et perpetuum feudum per se et in solidum sextam partem aque rivi de Croteres venientis de Chigniana, una cum rippagiis et conductibus cunctisque suis bonis usibus, pro qua sexta parte dicte aque et rivi facere et

---

<sup>260</sup> Ripetuto e cancellato.

debere confitetur dicto domino nostro duci et suis quibus supra, unum denarium servicii monete cursalis Auguste et duos denarios **306** [605 recto] placiti eiusdem monete quando acciderit, sic taxati in instrumento albergamenti dicte sexte partis dicti rivi facti per discretum virum Bartholomeum Pennazon, tunc tempore vicecastellanum Cliti pro prefato domino nostro nomine eiusdem domini nostri dicto Johannino Gorreti et cui dare, vendere voluerit, salvis ecclesia, hospitali et domino pari terre, et si non daret suis heredibus masculis et, in defectu masculorum, femelis et cui acciderit perpetue et successive, recepto manu Petri de Vaserio notarii publici, anno Domini millesimo quatercentesimo vigesimo quarto, die XII mensis junii. ITEM confessi fuerunt dicti confitentes se tenere in feudum a prefato domino nostro et suis ut supra, de recognicione dudum facta eidem domino nostro Sabaudie duci in manibus honestorum virorum Johannis Casey et subsequenter Glaudii Voudani, notariorum et commissariorum ad hec deputatorum, per quondam Vulliermetam Dognini de Losanchi, nominibus suo et consortium suorum, de tota Alpe de Yllia et pascuis eiusdem, videlicet jus suum quod habent in dictis alpe et pascuis. ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, octo denarios servicii in festo Sancti Stephani cum jure suo quadraginta solidorum placiti quando acciderit, sic taxati et debiti pro placito servicii dicte tocuis alpīs et pascuis<sup>261</sup> de Yllia quando acciderit, una cum sua rata duorum solidorum, sex denariorum servicii in festo Sancti Stephani, cum sua rata placiti dicti servicii quando acciderit, dicto domino nostro duci debitorum pro quodam novali jacente in pascuis de Yllia, quod quondam tenebat Johannes Vullenci de Losanchy largiato et vacato per quondam dominum de Cly ad opus communitatum et Villagiorum de Cenglung, de La Roby, salvo Perreto et Saracino, de Losanchy, de Chalho, de La Serva et de Noarsa, et hoc in exoneracione sexaginta octo solidorum servicii dicto domino nostro duci et suis pro dicta tota alpe et pascuis debitorum per dictam quondam Vulliermetam Dognini, nomine suo et suorum consortium, eidem domino recognitorum in manibus quondam Johannis Casey notarii et commissarii ad hec deputati, non derogando aliis clausulis contentis et descriptis in quodam albergamento de premissis alpe et pascuis facto certis acquiritoribus per dictum quondam dominum Petrum dominum de Cly, recepto per quondam Jaquemetum Pocher<sup>262</sup> de Grangiis notarium sub anno Domini millesimo tercentesimo quadragesimo sexto, die quinta mensis marcii. Et est sciendum quod dicti confitentes consueverunt solvere annuatim heredibus dicte Vulliermete Dognini, pro sua rata dictorum duorum solidorum, sex denariorum servicii, pro dicto novali debitorum ut premittitur, videlicet unum obolum monete cursalis Auguste servicii in festo Sancti Stephani, cum suo **307** [605 verso] recto placito quando acciderit. Non intendentes dicti confitentes per premissa derogare divisionibus inter dictos confitentes seu eorum predecessores de dictis rebus factis, ut asserunt dicti confitentes. Protastantes, promictentes et renunciantes ut supra. DEINDE, anno et indicione premissis, die vigesima nona mensis januarii, apud Vallemtornenchiam videlicet in domo illorum Carrelli, presentibus Johanne Macheti et Aymoneto Guidreti testibus ad hec vocatis et rogatis, notum fiat universis quod ibidem personaliter constitutus Amedeus Laurenczodi qui gratis et sponte cum debito juramento in quantum eum tangit, ratificavit, confirmavit et approbavit presentem suprascriptam recognicionem, confitens se tenere a Petro Pichot qui illam a dictis confitentibus tenet peciam terre jacentem loco dicto Rossery supra confinatum, promictens et renuncians ut supra. DENIQUE, anno, indicione et die<sup>263</sup> premissis, die penultima mensis januarii, presentibus Martino Foldon notario et Johanne Lano, testibus ad infrascripta vocatis et rogatis, serie presencium cunctis ad perpetuam deducatur noticiam, quod personaliter persistens Jacobus Johannis Petri Andreveti de Crista, alias Passerini, pro se et suis heredibus et causam habituris et per juramentum suum super sanctis Dei scripturis corporaliter prestitum, laudando ratificavit, confirmavit penitus et approbavit omnia jam in precedenti manifesto descripta in quantum eum tangit et tangere potest, confitens se tenere peciam prati jacentem subtus Pramonda supra confinatum et eisdem confitentibus facere decem fortes annuales prout supra. ITEM ibidem personaliter constituti Johannes Andree Trucheti, Anthonius de Flory, Johannes et Anthonius filii quondam Petri de Flory et ipsorum quilibet in quantum sua interest, quam melius potuerunt pro se et suis heredibus et in posterum successoribus quibuscumque causamque ipsorum perpetue habituris, et per sua corporalia juramenta super sanctis Dei scripturis per eorum quemlibet prestita, laudaverunt, ratificaverunt et confirmaverunt presens manifestum et omnia in eodem contenta, confitentes se tenere et facere dictis confitentibus quilibet prout infra: primo dictus Johannes Andree Trucheti de pecia territorii prescripta jacente loco dicto Bery, circa largium unius secatorii prati,

---

<sup>261</sup> Per *pascuorum*.

<sup>262</sup> Per *Porcher*.

<sup>263</sup> *Et die è di troppo*.

et inde facere eisdem octo denarios servicii cum placito quando acciderit; et dicti de Flory peciam terre jacentem loco dicto Sestarya supra mencionatam indeque eisdem facere duos solidos servicii et unam eminam silliginis in festo Sancti Stephani. Promictentes hoc ideo contra premissa non facere vel venire, omnibus renunciacionibus et solemnitatibus necessariis interventis renunciando. POSQUAM<sup>264</sup> ibidem etiam assistentes constituti **308 [607 recto]** Johanninus Berthodi de Chalio et Johanninus eius nepos, nominibus suis, Bruneti Berthodi et heredum Johannis Berthodi, nepotum dicti Johannini, pro quibus ratum habere promisit et laudari facere in preusistata forma, pro se et suis cum juramentis laudaverunt, ratificaverunt et confirmaverunt omnia in presenti instrumento manifesti descripta in quantum eos tangit. Promictentes, renunciantes et protestantes ut supra. ECIAM Anthonius Hosqueti, dictus Charles, de Monmeneys, nominibus suo et consortum suorum equidem per juramentum, ratificavit jam supra exarata in quantum eum concernere videntur, promictens, protestans ut supra. PARITER Symondus et Johannes Brunodi Charles, ut melius et sanius possunt pro se et suis cum licitis juramentis ratificaverunt in quantum eorum tangere potest et confirmaverunt omnia in presenti recognitione descripta et grafitata, confitendo se tenere et facere ut supra exprimitur ac promictendo equidem et renunciando ut precedentibus. SEQUENTER enim anno et indicione et in domo quibus supra, die prima mensis februarii, presentibus Martino Foldon notario et Jacobo de Duerches testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis, notum fiat universis quod ibidem ad instanciam et requisicionem mis dicti notarii et commissarii ut supra stipullantis, personaliter constituti Anthonius de Balmacia et Amedeus eius nepos et maxime Amedeus nomine suo et fratrum suprum, cum juramentis, quam melius potuerunt pro se suisque heredibus ratificando confirmaverunt et approbaverunt presentem recognitionem et omnia supra mencionata cum omnibus suis clausulis et solemnitatibus in talibus necessariis et requisitis. ULTERIUS vero, anno et indicione quibus supra, die ultima mensis aprilis, in loco Varaye qui dicitur Infemet, presentibus Martino Foldon notario et Martino Johannis Frusta testibus ad hec vocatis et rogatis, noverint modernorum presencia et futurorum posteritas quod constitutus Anthonius, filius Martini Balmacie debilis et senis, nomine dicti eius patris, cum juramento equidem ratificavit et confirmavit, promictendo et renunciando ut precedentibus. De quibus omnibus premissis jussum fuit michi notario subscripto duo et plura fieri et tradi publica instrumenta dictamine peritorum, substancia non mutata.

Petrus Cruse notarius.

---

<sup>264</sup> Per *postquam*.

## 34 - 1458, oct. 27 -

A Valtournenche in casa Carrel, testi Giacomo Menabreaz, parroco di Valtournenche, e il notaio Foldon, Amedeo, figlio del defunto Antonio Laurensod di Crépin, a nome anche del cognato Antonio, figlio di Giovanni Magniasch (divisione fatta tra Antonio, padre di Amedeo, e suo fratello Giovanni), confessano di tenere in feudo prati e terreni siti a Onozon (al Champ Plan, al Pré de Lausel, colle relative acque, al Chantel, a La Leschy, al Blanchon, al Creston, alla sommità del prato del Canale, alcune case con corti e piazzali alla frazione di Onozon), a Crépin (alle Rayes, al Palluacz di Ponteyl, in fondo alle Leschettes, alla Traversa, alle Rues, al Pessey, in fondo al Tymelley, un *chenevier* sotto Crépin), alle Battendières, alle Granges, alle Clevettes, a Liortères, con case. Possiedono anche parte dell'alpeggio di Crépin, Liortères et Vachary, un quinto del mulino sito al Pied des Quayes (Coayes) con relative acque e condotte sul torrente del Monservin, con l'uso delle macine di Champlève. E' citata un'antica *reconnaissance* di Laurensodo, avo del suddetto Amedeo.

- *Confessio Amedei filii quondam Martini Laurenczodi de Crespyn, nominibus suo et Anthonii, filii Johannis Magniasch, eius consanguinei.*

**309** [606 verso] ANNO DOMINI MILLESIMO QUATERCENTESIMO quinquagesimo octavo, indicione sexta, die vigesima septima mensis octobris, apud Vallemtornenchiam, videlicet in domo illorum Carrelli, presentibus honesto viro dompno Jacobo de Meynabrea, curato dicti loci, et Martino Foldon notario, testibus ad infrascripta vocatis et specialiter rogatis, noverint universi et singuli presentes inspecturi quod ibidem, ad instanciam et requisicionem mis notarii et commissarii ut supra recipientis et stipullantis, personaliter in dictorum testium misque notarii et commissarii ut supra requirentis presencia, constitutus **Amedeus, filius quondam Anthonii Laurenczodi** de Crespyn, suo et coniuncto in hac parte nominibus Anthonii, filii Johannis Magniasch eius cognati, pro quo promisit habere ratum et firmum et facere per eundem laudari et confirmari ominia et singula in presenti instrumento contenta et descripta quam primum fuerit requisitus, cum juramentis, promissionibus, renunciacionibus et aliis clausulis ad hec opportunis et necessariis, cum effectu et per presens instrumentum in forma debita et solita citra tamen quamvis derogacionem vel preiudicium suarum divisionum inter dictum Johannem, eius avunculum, et dictum quondam Anthonium, eius patrem, factarum, quas per premissa non intendit aliquatenus derogare, cassare, sed illas semper in suo esse vult esse duraturas, gratis et sponte, quam melius et liberius potuit et potest, tam de jure quam patrie Vallisauguste consuetudine, pro se et suis heredibus et in posterum successoribus quibuscumque, causamque ipsius perpetue habituris, et per juramentum suum tamquam si esset in vero iudicio propterea evocatus, manifeste recognovit se tenere velleque et debere tenere ex nunc ad perpetuum atque rectum feudum a prefato domino nostro Sabaudie duce et suis quibus supra, ad causam sui castris Cliti et resorti eiusdem, de recognicione dudum facta genitori prelibati domini nostri ducis moderni, pro tunc comiti Sabaudie, in manibus Johannis Casey notarii, per Johannem et Andream Aymonodi de Crespyn et Laurenczodum de Crespyn, avum dicti confitentis in consorcio, et deinde in manibus providi viri Glaudii Voudani, notarii equidem et commissariorum ad hec deputationum per dictum Anthonium eius patrem nomine suo et Johannis eius fratris, videlicet res et possessiones subscriptas una cum suis fondis ut supra. ET primo unam sestariatam terre jacentem en Onozon, loco dicto Campus Planus, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Maguet et eius fratrum, de secunda res liberorum Andree Ogerii, de tertia res liberorum Johannis Aymonodi, quas tenet Clemens Johannis Aymonodi, de quarta res Nicholeti, Johannis, Bonifacii, Junodi et Petri **310** [607 recto] Pichot, quas tenet dictus Clemens Aymonodi, de quinta exitus. ITEM in prato dou Lausel circa tercium unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte res Johannis de Villeta, de secunda tertia et quarta res liberorum Johannis Johannodi, quas tenent dicti liberi Johannis Aymonodi. ITEM omnes aquas quibus utitur en Onozon descendentes de Expiney in locis constantibus, cum ipsorum conductibus, in qualibet ebdomada die mercuri a solis ortu usque ad meridiem. ITEM circa unam eminatam terre jacentem ou Chantel, cuius fines sunt de prima parte res Petri Aymonodi, de secunda res Johannis Maguet et eius fratrum, de tertia et quarta vallis, de quinta res Johannis de Villeta, de sexta res Clementis Aymonodi. ITEM circa unam eminatam terre jacentem en La Leschy, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Johannis Aymonodi, de secunda res Johannis de Villeta et Petri Aymonodi, de tertia res liberorum Johannis Johannodi, de quarta res dicti Petri Pichot, de quinta res Micholeti<sup>265</sup> Bonifacii Junodi, quas tenet Clemens Aymonodi. ITEM circa unam sestariatam terre jacentem ou Blanchon, cuius fines sunt de

<sup>265</sup> Sic.

prima parte res Petri Pichot,<sup>266</sup> de secunda et de tertia res liberorum Johannis Johannodi, de quarta res dicti Petri Pichot. ITEM circa unam quartanatam prati jacentem ou Creston, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res dicti Johannis de Villeta, de tertia res Johannis Maguet, quas tenet dictus Clemens Aymonodi. ITEM circa dimidiam quartanatam prati jacentem ibidem ou Creston, cuius fines sunt de prima parte res dicti Petri Aymonodi, de secunda res dicti Petri Pichot,<sup>267</sup> de tertia res dicti Johannis de Villeta, moventes a dicto Petro Aymonodi. ITEM circa unam quartanatam prati jacentem in summo prati de Canali, cuius fines sunt de prima parte rivus herbalis, de secunda res dicti Petri Aymonodi, de tertia res dicti Petri Pichot. ITEM circa medium secatorium prati jacens in summo des Crestes, cuius fines sunt de prima parte res Johannis de Villeta, moventes a dicto Petro Aymonodi, de secunda res liberorum Andree Ogerii, de tertia et quarta res Johannis de Villeta, moventes a dicto Petro Aymonodi. ITEM situm medietatis unius domus cum quarterio alterius jacentis en Villa de Onoczon cum curtibus et plateis eiusdem, cuius fines sunt de prima parte res Petri Aymonodi, de secunda res liberorum Johannis Aymonodi, de tertia res dicti Johannis de Villeta, quas omnes res de Onoczon tenet a parte sua dictus Anthonius, filius quondam Johannis Magniasch. ITEM tenent ut supra res et possessiones subscriptas jacentes in territorio et partinenciis de Crespyn. Et primo unam eminentam terre jacentem eys Coayes, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Petri Ansermeti, de secunda res liberorum Petri Fabri **311 [607 verso]** de tertia torrens Montisservini, quam peciam tenent a dicto confitente suo et quo supra nomine cambii liberi Petri Fabri. ITEM eys Ponteil, loco dicto Palluacz, circa quartum unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte torrens, de secunda via publica, de tertia res Martini Guidret et eius fratrum, quam peciam tenet a dictis confitentibus Martinus Aymonodi causa vendicionis sibi facta. ITEM circa dimidiam quartanatam prati jacentem in pede des Leschetes, cuius fines sunt de prima parte torrens, de secunda res liberorum Johannis Aymonodi, de tertia res liberorum Petri Fabri. ITEM en La Traversa circa unam eminentam prati, cuius fines sunt de prima parte res liberorum Petri Ansermeti et heredum Anthonii Fabri, de secunda res Johannis Perruqueti, de tertia res ditorum liberorum Petri Fabri. ITEM eys